PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2016 г.                                                                        № 687
О внесение изменений в постановление администрации Кромского района от 22 апреля 2010 года №225 «О квалификационных требованиях к должностям муниципальной службы в Кромском районе».
В соответствии с Положением «О муниципальной службе в Кромском районе» утвержденным решением Кромского районного Совета народных депутатов от 21 ноября 2016 года №3-5 рс, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кромского района от 22 апреля 2010 года №225 «О квалификационных требованиях к должностям муниципальной службы в Кромском районе», следующие изменения:

1.1. в пункте 4. Приложения «Старшая должность муниципальной службы» квалификационные требования к уровню профессионального образования изложить в следующей редакции:

«- высшее образование»

1.2. в пункте 5. Приложения «Младшие должности муниципальной службы Кромского района» квалификационные требования к уровню профессионального образования изложить в следующей редакции:

«- среднее профессиональное образование»
2. Руководителям структурных подразделений администрации Кромского района учитывать соответствующие изменения при разработке должностных инструкций.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать), разместить на официальном сайте администрации Кромского района Орловской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                              И.Н. Митин[image: image1.emf]P

iобин

[image: image2.emf]P

iмби

[image: image3.emf]Р

iс